Договор поставки № 11зк-13
г. Егорьевск,  Московской области                                                                                                   «___»  __________ 2013 г.

Муниципальное унитарное предприятие коммунального хозяйства «Егорьевская электрическая сеть» (МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Фокина С.Ф., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________ (для юридических лиц указываются полное наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, место нахождения; для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя (ОГРНИП); для физических лиц - фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность, место жительства), именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________________, действующего на основании _____________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона», с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 18 июля 2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иного законодательства Российской Федерации, на основании результатов закупки путем проведения запроса ценовых котировок, протокол № _____________ от ____________ 2013 г., заключили настоящий Договор (далее - Договор) о нижеследующем:

                                         1. Предмет договора.
1.1.  Поставщик обязуется поставить и отгрузить, а Покупатель принять и оплатить масло трансформаторное ГК в количестве и сроки, установленные настоящим договором, согласно выставленному Поставщиком счету.
1.2. Номенклатура, количество, сроки передачи, цена продукции отражаются в спецификации, которая является неотъемлемой частью настоящего договора.
1.3. Срок поставки до 29 ноября 2013 года.
                                                                  2.
Цена продукции.
2.1.  Цена Продукции указывается в спецификации с учетом налога на добавленную стоимость (НДС).
2.2.  Цена Продукции включает в себя транспортные расходы.

                                                                  3.
Порядок расчетов.
3.1. Покупатель оплачивает поставку Продукции на условиях предварительной оплаты в размере 50 (пятьдесят) % путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента выставления счёта. Окончательная оплата производится в течение 5 (пяти) рабочих дней после поставки товара и подписания всех необходимых документов.
3.2. Стороны договорились, что все счета на оплату, накладные и счета-фактуры, выставленные Поставщиком
Покупателю по поставке Продукции в период действия настоящего договора, считать выставленными по данному
договору.
3.3. Поставщик гарантирует, что все документы по настоящему договору будут оформлены и подписаны надлежащим образом уполномоченными на то лицами в соответствии с действующим законодательством РФ.
3.4. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
4. Порядок поставки продукции. Приемка продукции.
4.1.  Доставка Продукции осуществляется силами и средствами Поставщика в г. Егорьевск Московской области с 09 до 15 часов в предварительно согласованный сторонами день с оформлением сторонами  товарно-транспортной накладной и (или) акта приёмки-передачи товара.
4.2.  Право собственности на Продукцию и риск случайной гибели   и порчи Продукции переходит от Поставщика в момент передачи Продукции Покупателю после подписания накладных и приемо-сдаточных документов.
4.3. Приемка Продукции по количеству, ассортименту и товарному виду осуществляется во время передачи
Продукции Покупателю.
4.4. Выгрузка Продукции обеспечивается силами и средствами Покупателя в течение 4 (четырёх) часов с момента доставки Продукции на объект.

4.5. При обнаружении производственных дефектов (несоответствии качеству) Продукции при её приемке Поставщик обязуется устранить недостатки или заменить на продукцию надлежащего качества, удовлетворяющую требованиям п. 5.2 настоящего Договора.

4.6.  В случае отказа от приемки Продукции уполномоченные представители сторон составляют Акт, в котором Покупатель обязан указать причины отказа, должность и фамилию лица, производившего приемку Продукции. В ином случае Продукция считается принятой и соответствующей отгрузочным документам.
                                                                                  5. Качество продукции.
5.1.  Поставщик гарантирует качество Продукции и соблюдение надлежащих условий хранения Продукции до ее передачи Покупателю.
5.2.  Качество  поставляемой  по   настоящему  договору  Продукции  должно  соответствовать требованиям ГОСТов,   ТУ, утвержденных для данного вида Продукции, а также сертификатам соответствия.
6. Ответственность сторон.
6.1.     За неисполнение  или  ненадлежащее  исполнение  обязательств  по  настоящему договору  стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.2.   Покупатель в случае несоблюдения обязательств, указанных в п. 4.4 настоящего договора, оплачивает время простоя автотранспорта Поставщика из расчета 1000 (одна тысяча) рублей за 1 (один) час.
6.3.    Ни одна из сторон настоящего договора не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленных обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть  или  избежать,  включая  объявленную  или  фактическую  войну,   гражданские  волнения,  эпидемии, стихийные бедствия и аналогичные (форс-мажор).
6.4.     Документ, выданный соответствующим компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.
6.5.     Сторона, которая  не  исполняет своего  обязательства вследствие действия  непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по договору.
                               7. Обеспечение исполнения Договора

7.1.  Обеспечение исполнения Договора Поставщиком по настоящему Договору не требуется.
8. Порядок разрешения споров.
8.1 Все споры и разногласия между сторонами, возникающие в период действия настоящего договора, разрешаются сторонами путем переговоров.  Претензии рассматриваются сторонами в течение 30  дней с момента получения.
8.2. В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит разрешению в Арбитражном суде Московской области.
                          9. Срок действия договора и заключительные условия.
9.1   Настоящий    договор  вступает   в  силу  с    момента      подписания  его   сторонами  и  действует    до 29 ноября  2013  года.  Если  к указанному  сроку  у  сторон остались  не  исполненные  обязательства, вытекающие из настоящего Договора, срок действия Договора продлевается до полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

9.2   Договор может быть расторгнут досрочно по соглашению сторон при отсутствии претензий по исполнению условий настоящего договора друг к другу, либо по основаниям, предусмотренным действующим законодательством.
9.3.  Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
9.4.   Договор составлен в двух экземплярах, по одному у каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
10.  Место нахождения и банковские реквизиты сторон.
        Поставщик:
                       Покупатель:

   (Наименование)                                                                  МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»
ИНН/КПП: _____/_____
ИНН/КПП: 5011020664/501101001
Адрес: _______________
Адрес: 140300 Московская область, г. Егорьевск,
              _______________                                                                                        ул. Владимирская, д. 31.

ОГРН ________________                                                           ОГРН 1025001468546
Банковские реквизиты
Банковские реквизиты
р/с _____________________
р/с 40702810801200140503
в _______________________
в Банке «Возрождение» ( ОАО ) г. Москва
к/с _____________________
к/с 30101810900000000181
БИК ____________________
БИК 044525181
Должность:                                                                               Директор
                                          Ф.И.О.                                                                                                     Фокин С. Ф.
М.П.
М.П.
СПЕЦИФИКАЦИЯ №1
к Договору поставки № 11зк-13
от « __» ________ 2013 г.

г. Егорьевск,  Московской области                                                           «__» ______ 2013 года

(Полное наименование поставщика), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице (должность, Ф.И.О.), действующего на основании ______, с одной стороны, и МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» ,именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Фокина С.Ф. , действующего на основании Устава, с другой стороны, договорились о следующем:
1.    Поставщик изготавливает и поставляет Покупателю следующий Товар:

	№ п/п
	Наименование
	Ед.

измер.
	Количество
	Цена за единицу в рублях с НДС
	Общая стоимость в рублях с НДС

	1.
	Масло трансформаторное ГК
	кг.
	6500
	х ххх-хх
	х ххх-хх

2.    Доставка Товара осуществляется      автотранспортом      Поставщика      на      базу Покупателя  в г. Егорьевск Московской области, ул. Владимирская, д. 31 - в срок до 29 ноября 2013 года.
3. Покупатель оплачивает Товар в порядке 50% предоплаты. Цены указаны в рублях.
4. Настоящая Спецификация является    неотъемлемой частью Договора поставки №11зк-13 от «___» __________ 2013 г. и обязательна для исполнения сторонами с момента ее подписания.
                     От Поставщика                                                                            От Покупателя

               Должность          Ф.И.О.                                                              Директор  Фокин С.Ф.